
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 28,400.00 0.00 0.00 0.00 1,702,621.93 0.00 0.003,306,667.00 0.00 3,306,667.00

00 - Sin SubPrograma 28,400.00 0.00 0.00 0.00 1,702,621.93 0.00 0.003,306,667.00 0.00 3,306,667.00

000 - Sin Proyecto 28,400.00 0.00 0.00 0.00 1,702,621.93 0.00 0.003,306,667.00 0.00 3,306,667.00

001 - Corporación 
Municipal

2,500.00 0.00 0.00 0.00 1,057,619.75 0.00 0.001,920,000.00 0.00 1,920,000.00

000 - Sin Obra 2,500.00 0.00 0.00 0.00 1,057,619.75 0.00 0.001,920,000.00 0.00 1,920,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,920,000.00 0.00 1,920,000.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 1,057,619.75 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,370,000.00 0.00 1,370,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,057,619.75 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 550,000.00 0.00 550,000.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 2,200.00 0.00 0.00 0.00 446,760.18 0.00 0.00923,000.00 0.00 923,000.00

000 - Sin Obra 2,200.00 0.00 0.00 0.00 446,760.18 0.00 0.00923,000.00 0.00 923,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

882,000.00 0.00 882,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 428,160.18 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 356,000.00 0.00 356,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,810.93 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,099.25 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,250.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

41,000.00 0.00 41,000.00 2,200.00 0.00 0.00 0.00 18,600.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 41,000.00 0.00 41,000.00 2,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,600.00 0.00 0.00

003 - Secretaría 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00292,000.00 0.00 292,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00292,000.00 0.00 292,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

292,000.00 0.00 292,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 206,000.00 0.00 206,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

004 - Auditoria Municipal 23,700.00 0.00 0.00 0.00 66,242.00 0.00 0.00171,667.00 0.00 171,667.00

000 - Sin Obra 23,700.00 0.00 0.00 0.00 66,242.00 0.00 0.00171,667.00 0.00 171,667.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

171,667.00 0.00 171,667.00 23,700.00 0.00 0.00 0.00 66,242.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 103,500.00 0.00 103,500.00 23,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 40,500.00 0.00 40,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,575.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,667.00 0.00 3,667.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,667.00 0.00 0.00
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3,306,667.00 0.00 3,306,667.00 28,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,702,621.93 0.00 0.00TOTAL:
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